
Příloha č. 3 – Kritéria věcného hodnocení

Opatření CLLD:

Kritérium věcného hodnocení Hodnocení Max. počet bodů Popis kritéria

30 bodů – Sociální služba působí v rámci 3 a více obcí (vč. přidružených obcí) 

20 bodů – Sociální služba působí v rámci 2 obcí (vč. přidružených obcí)

0 bodů – Sociální služba působí pouze v rámci jedné obce (vč. přidružených obcí) 

20 bodů – Částka celkových způsobilých výdajů je 1 500 000 Kč nebo nižší

10 bodů – Částka celkových způsobilých výdajů je od 1 500 001 do 3 000 000 včetně.

0 bodů – Částka celkových způsobilých výdajů je více než 3 000 000 Kč

20 bodů - Podíl úvazků pracovníků sociální služby v přímé péči představuje 80,0 % a více z 

celkových přepočtených úvazků vztahujících se k dané sociální službě 

10 bodů – Podíl úvazků pracovníků sociální služby v přímé péči představuje od 50,1 % do 

79,9 %

z celkových přepočtených úvazků vztahujících se k dané sociální službě 

0 bodů – Podíl úvazků pracovníků sociální služby v přímé péči představuje méně než 50,0 

% z celkových přepočtených úvazků vztahujících se k dané sociální službě

Max. počet bodů:

70

Min. počet bodů, kterého musí projekt dosáhnout:

30

5. výzva MAS 21 – IROP – Sociální služby I.

5. Veřejná prostranství

Působnost sociální služby 30 Bodování dle rozsahu působnosti sociální služby.

Specifický cíl SCLLD: 1.1. Zkvalitnění občanské vybavenosti

Aktivita: Infrastruktura sociálních služeb

Podíl úvazků pracovníků sociální služby v přímé péči 20

Bodování dle podíl úvazků pracovníků sociální služby v přímé péči ve vazbě na sociální službu, 

které se týká projektový záměr (vychází se z údajů, které žadatel uvede do projektového záměru, 

žadatel odpovídá za správnost údajů).

Výše způsobilých výdajů 20 Bodování dle výše celkových způsobilých výdajů dle definované škály.


